

---

# Securing ApS

**CVR-nr.: 35821074**

Vestermarksvej 30  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2025**

---

**Peter Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Securing ApS  
Vestermarksvej 30  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: mail@securing.dk  
CVR-nr.:            35821074  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre vagtordninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 4.405 kr. mod -17.907 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 38.921 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>29.097</b>	<b>435</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.480	-16.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.617</b>	<b>-16.045</b>
Andre finansielle indtægter		79	99
Øvrige finansielle omkostninger		-7.031	-7.374
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.665</b>	<b>-23.320</b>
Skat af årets resultat		-1.260	5.413
<b>Årets resultat</b>		<b>4.405</b>	<b>-17.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.405	-17.907
<b>I alt</b>		<b>4.405</b>	<b>-17.907</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		42.573	59.053
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>42.573</b>	<b>59.053</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.573</b>	<b>59.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.700	26.708
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	6.225
Udskudte skatteaktiver		17.215	18.475
Tilgodehavende skat		6.000	2.000
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.915</b>	<b>65.408</b>
Likvide beholdninger		71.887	28.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>122.802</b>	<b>94.007</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>165.375</b>	<b>153.060</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.079	-15.484
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.921</b>	<b>34.516</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.591	10.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.863	108.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.454</b>	<b>118.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.454</b>	<b>118.544</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>165.375</b>	<b>153.060</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-15.484	34.516
Årets resultat	0	4.405	4.405
Egenkapital, ultimo	50.000	-11.079	38.921

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	82.400
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>82.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	23.347
Årets afskrivninger	16.480
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>39.827</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>42.573</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.  
Huslejeoplygtelsen udgør 23 t.kr.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 0
Samme antal som sidste år.	